СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2025 года № 55/6

	О согласовании проекта адресного перечня объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка древесно-кустарниковой растительности в рамках мероприятий
по компенсационному озеленению в 2025 году по району Ивановское Восточного административного округа города Москвы

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», и на основании обращения управы района Ивановское города Москвы от 03 апреля 2025 года № ИВ-15-191/25, зарегистрированного 07 апреля 2025 года № 02-01-07-65/25вх., Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве решил:
1. Согласовать проект адресного перечня объектов озеленения
3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка древесно-кустарниковой растительности в рамках мероприятий
по компенсационному озеленению в 2025 году по району Ивановское Восточного административного округа города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Ивановское города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве www.mo-ivanovskoe.ru.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Ивановское в городе Москве				    	               И.И. Громов

4

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального
округа Ивановское в городе Москве
от 15 апреля 2025 года № 55/6

Адресный перечень
объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка древесно-кустарниковой растительности в рамках мероприятий по компенсационному озеленению
в 2025 году по району Ивановское Восточного административного округа города Москвы

	№
	Адрес
	Порода
деревьев
	Кол-во деревьев,
шт.
	Порода
кустарников
	Кол-во
кустарников, шт.

	1
	Купавенский Б. пр. 12

	Кизильник блестящий
	40

	2
	Молостовых ул., 14 к.2, 14 к.3
	Ель колючая (голубая)
	6

	3
	Молостовых ул., 15 к.1
	Клён остролистный
	3

	4
	Молостовых ул., 15 к.5
	Рябина обыкновенная
	3
	Сирень обыкновенная
	20

	Клён остролистный
	7

	Дуб красный
	2

	5
	Молостовых ул., 19 к.1

	Кизильник блестящий
	30

	6
	Молостовых ул., 19 к.4

	Спирея Вангутта
	30

	7
	Саянская ул., 1/3

	Кизильник блестящий
	100

	Роза ругоза (морщинистая)
	100

	8
	Саянская ул., 6

	Кизильник блестящий
	80

	9
	Саянская ул., 20

	Кизильник блестящий
	250

	10
	Сталеваров ул., 10 к.1
	Липа мелколистная
	14
	Кизильник блестящий
	300

	11
	Сталеваров ул., 12 к.1

	Кизильник блестящий
	35

	12
	Сталеваров ул., 20, 22 к.2
	Рябина обыкновенная
	2
	Сирень обыкновенная
	35

	13
	Сталеваров ул., 26 к.1
	Рябина обыкновенная
	1

	14
	Сталеваров ул., 26 к.2
	Рябина обыкновенная
	2

	15
	Челябинская ул., 14

	Кизильник блестящий
	60

	16
	Челябинская ул., 17
	Туя западная
	7

	ИТОГО:
	47

	1080

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

–

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

1

5

апреля

2025 года № 5

5

/

6

О

согласовании проекта адресного

перечня объектов

озеленения 3

-

й

категории, расположенных в зоне жилой

застройки, на которых предусмотрена

посадка древесно

-

кустарниковой

растительности в рамках мероприятий

по компенсационному озеленению в

202

5

году

по району

Ивановское Восточного

административного округа

города

Москвы

В соответствии с пунктом 4

части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от

11

июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских

муниципальных

образований

в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы», и на

основании обращени

я

управы района

Ивановское

города Москвы от

03 апреля

20

2

5

года №

ИВ

-

1

5

-

191

/

2

5

,

зарегистрированного

07 апреля

20

2

5

года №

02

-

01

-

07

-

6

5

/2

5

вх.

,

Совет депутатов

внутригородского

муниципального

образования

–

муниципального

округа

Ивановское

в городе Москве

решил:

1.

Согласовать

проект адресного перечня объектов

озеленения

3

-

й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена

посадка древесно

-

кустарниковой растительности в рамках мероприятий